
MUNICIPIO DE ATLEQUIZAYAN
Puebla

Estado Analítico del Activo
12/ene./2022

 Del 01/ene./2021 al 28/feb./2021
12:40 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $4,451,251.65 $3,150,337.07 $1,040,647.88$2,109,689.19 $5,491,899.53

   ACTIVO CIRCULANTE $4,451,251.65 $1,271,214.95 $1,040,647.88$230,567.07 $5,491,899.53

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,743,100.52 $1,182,778.65 $1,014,259.12$168,519.53 $2,757,359.64

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,708,151.13 $88,436.30 $26,388.76$62,047.54 $2,734,539.89

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,879,122.12 $0.00$1,879,122.12 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $1,348,818.33 $0.00$1,348,818.33 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $2,615,668.94 $0.00$2,615,668.94 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$2,085,365.15 $0.00-$2,085,365.15 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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